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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 10.03.2023 tarihli 312. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 12 Mart İstiklal Marşı’nın TBMM’de kabulünün 102. yıl 
dönümü nedeniyle yazılı bir mesaj yayımladı. Karakaş mesajında İstiklal Marşı’nın bir asır önce verilen 
istiklal ve istikbal mücadelesinin  bir özeti olmasının yanında Türk milletinin kahramanlığını, inancını, azmini 
ve kararlılığını özetleyen en önemli beyanname olduğunu belirtti. Karakaş mesajında şu ifadelere yer verdi: 

“İstiklal Marşımızın TBMM’de kabul edildiği 12 Mart 1921, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un muhteşem 
mısralarıyla ölümsüzleştirdiği aynı zamanda Türk milletinin kendisini esir etmek isteyen güçlere karşı verdiği 
istiklal mücadelesiyle bağımsızlık tutkusunun destanlaştırıldığı bir tarihtir. Milletimizin bağımsızlık aşkının, 
imkânsızlıklar içerisinde gösterdiği büyük kahramanlığın, azim ve fedakârlıkla verdiği kurtuluş mücadelesinin 
sembolü olan İstiklal Marşımız, Yüce Türk milletinin hiçbir dayatmaya asla boyun eğmeyeceğinin haykırışının 
göstergesi olmuştur. İstiklal Marşımız milletimizi birleştiren en önemli değerlerdendir. Merhum Mehmet Akif 
Ersoy ise bu milli bilinci ve ruhu dizelerinde bize miras bırakan değerli bir vatan şairidir. Bu duygu ve 
düşüncelerle İstiklal Marşımızın kabul edilişinin 102. yılını kutluyor, Milli Mücadelenin umudunu ve inancını 
yüreklerden mısralara taşıyan Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u ve canlarını vatan uğrunda feda eden 
şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla yâd ediyorum.” 
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 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemizin Hatay Kırkhan’da kurduğu aşevinde görev yapacak akademik ve idari personel 

ile öğrencilerden oluşan 16 kişilik beşinci ekip ile beraberindeki ayni yardımları taşıyan otobüs 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir tarafından uğurlanmıştır. Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Grv. Nurullah Kart da aşevinde 

görev yapmak üzere gönüllü olarak bölgeye gitmiştir. 

2- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik Değerlendirme Toplantısı 

10.03.2023 Cuma günü saat 11.00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Fakültemiz öğretim 

elemanları ile Fakülte Sekreteri Abdurrahim Türk katılım sağlamıştır.  
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3- 03.03.2023 tarihli 32121 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi gereğince ailesi veya kendisi olağanüstü hal ilan edilen illerde ikamet eden ve 

Üniversitemizde öğrenimine devam eden öğrencilerimizin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı bahar 

dönemi için ödemeleri gereken katkı payı ve öğrenim ücreti Devlet tarafından karşılanacaktır. Bu 

kapsamdaki öğrencilerimizden 2022-2023 bahar dönemine ait öğrenim ücreti katkı payını ödemiş 

olanların ailesinin veya kendisinin olağanüstü hal ilan edilen illerden birinde (Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) ikamet 

ettiğini gösteren belge (e-Devlet sisteminden alınacak ikametgâh Belgesi) ve Ek’te yer alan harç 

iade_dilekçesini doldurup imzaladıktan sonra ogrenis@aku.edu.tr elektronik posta adresine 

göndermeleri gerekmektedir. Gerekli kontroller yapıldıktan sonra iade işlemi başlatılacaktır. 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Editörlüğünü Doç. Dr. Özcan Zorlu’nun Hande Akyurt Kurnaz ve Ayşen Acun Köksalanlar ile 

birlikte yaptığı “Turist Rehberleri ve Rehber Adayları İçin Anadolu’da Türk-İslam Dönemi 

Mimari Yapılar” adlı kitap basılmıştır. Kitapta Doç. Dr. Özcan Zorlu’nun “Miskinhaneler” 

başlıklı bölümü, Arş. Grv. Melisa Ateş’in “Kaleler” ve “Medreseler” başlıklı bölümleri ve Arş. 

Grv. Ali Kabakulak’ın “Kümbetler” adlı bölümü yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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SOSYAL HABERLER 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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